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Ne pergjigje te kerkeses tuaj 073/12 ~Per informacion dhe verie ne dispocicion ¢
dokumentacionit”, ju bejme me dije:

Paraprakisht ju bejme me dije se Bashkia Bulgize nuk ka subjekte te kontraktuar per
mbledhjen e depozitimit te mbetjeve, por e kryen me ane te ndermarrjes gjelbrim pastrimit ge ka
ne varesi.

1.Plani i menaxhimit te integruar te mbetjeve ne territorin tuaj- ka nje projekt ide te hartuar vitin
e kaluar nga Qarku Diber. Eshte ne proces.

2.Kopyje vleresimit strategik mjedisor , studime, raport yleresimit te ndikimit mjedis —eshte ne
proces me hartimin PPV- me pale te trete me firmen Ate].ier +Erald-g

3.Lista e vendeve te mbledhjes /depozitimit te mbertjeve sipas llojit ne territorin tuaj; lendfilleve
nese egzistojne ne bashkine tuagj- eshte nje vendepozitim ne qafe Buallit.( Landfil siper ish
fabrikes Skm nga dalja e qytetit ).

4.Lista subjekteve te kontraktuar, subjekte qe veprojne-nuk ka kontrate sipermarrje, pasi e kryen
me ane te ndermarjes gjelbrim pastrimit ge ka ne varesi, grafik 24 ore; naten 3 ore plus diten 5
ore 7 veta; Mbledhje e transport mbeturinash:- 5 kamiona ne dlte—10 tone per 250 dite =2500
tone; hegje inerte P:-500 m3/ne dite.
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5.Kopje te kontrates..me te trete.-nuk ka

6.Kopje grafikut- nuk ka
7.Lista e subjekte nga bashkia si supervizor me te trete -nuk ka
8.Kopje raportimve e p-v nga supervizor me trete-nuk ka

Gjithashtu ne jemi te gatshem tju informojme me tej kur ju mund te paraqiteni prane ketij
institucioni.

Faliminderit per mirekuptimin,

Punoi:Ing. Perparim KICA P/urbanistikes Bashkia Bulgize




